産業競争力強化法の生産性向上設備等のうち生産ラインやオペレーションの改善に資する設備投資計画実施状況報告書（様式４）

（●回目報告）

令和○年○月○日

経済産業大臣　殿

住　所　　香川県高松市○○町３－３３
名　称　　○　○　株式会社
　代表取締役社長　○　○　　印

　平成○年○月○日付けで確認を受けた産業競争力強化法の生産性向上設備等のうち生産ラインやオペレーションの改善に資する設備投資計画の実施状況を下記のとおり報告します。

［確認書番号］（例）２０●●●●●●四国第○○号※
　※発行された確認書の右上に記載されているものを記載する。

１．生産性向上設備等の導入状況
[bookmark: _GoBack]産業競争力強化法の生産性向上設備等のうち生産ラインやオペレーションの改善に資する設備投資計画に基づき、設備の導入を進めた。当初の計画では○年○月の導入を予定していたが、顧客からの受注増に対応するために計画よりも1ヶ月早い、平成○年○月に導入を実施した。

２．導入した生産性向上設備等の内容（必要に応じて別紙）

	設備の名称
	型番
	数量
	単価（円）
	金額
（円）
	用途
	取得等年月日
	設置場所

	１

	２

	３

	４

	５

	計

３．投資利益率の状況

※別紙に記載

４．税制措置の利用状況

	税法上の資産の種類
	取得価額（円）
	特別償却の場合は償却額
	税額控除の場合は税額控除額

	機械及び装置

	建物

	器具及び備品

	建物

	・・・

	・・・

	計